
Internet Library for Librarians 
Kütüphaneciler için tasarlanmış olup 1994’ten bu yana faaliyet gösteren ve giderek 
popüler hale gelen bir enformasyon kaynağı sitesi/portalıdır. SUNLINK Link of the 
Week, Argus Clearinghouse’dan Digital Librarian Award,  Anbar Cool Sites’dan Five 
Stars ve LibrarySpot’dan Best Library and Reference Site ödüllerini almıştır. Library 
of Congress ve  OCLC de dahil olmak üzere yüzlerce kütüphane kuruluşun danıştığı 
ve link verdiği bir sitedir.

Internet  Library  for  Librarians  3,000’den  fazla  kaynağa  link  verir.Bütün  linkler 
kütüphaneciler  tarafından  önerilmiş,  seçilmiş  ve  değerlendirilmiştir.her  girişin 
kaynağın kapsamı ve amacının verildiği ve eğer sağlanabilirse kontak bilgisinin  de 
yer  aldığı  tam  bir  nitelemesi  bulunmaktadır.kütüphanecilerden  gelen  öneri  ve 
görüşlere açıktır.İlk  olarak 1994 yılında Vianne Sha tarafından yaratılmıştır.  Daha 
sonra  InfoWorks  Technology  Company  1996’da  kütüphane  topluluğu  için 
yayınlamıştır. 2002 yılından bu yana  Internet Library for Librarians Editorial Team 
tarafından yürütülmektedir.

Site hazır danışma, kütüphanecilik ve yardımcı konular olmak üzere üç ana başlık 
altında düzenlenmiştir. 

Hazır  danışma  başlığı  altında:  Almanak,  bibliyografya,  biyografi,  sözlük,  tesarus, 
rehber, ansiklopedi, harita/seyehat, haberler/hava durumu ve çeşitli olmak üzere alt  
başlıklar  verilmiştir.  Link  olarak  verilen  bu  başlıklardan  ilgili  internet  kaynaklarına 
ulaşılabilmektedir.  Her  alt  başlık  altında  “introduction”  giriş  bilgisi  verilmektedir. 
Kaynağın türüne dair tanımlar sunulmuştur.

Kütüphanecilik başlığı altında: sağlama, süreli  yayınlar, derme geliştirme, yönetim, 
arşiv/koruma/özel  dermeler,  otomasyon,  bibliyografik  öüretim,  kataloglama, 
çocuk/gençlik  hizmetleri,  ödünç  verme,  rezerv  hizmeti,  kütüphaneler  arası  ödünç 
verme, engellilere yönelik hizmetler, devlet dokümanları ve danışma hizmetleri gibi 
kütüphaneciliğin çeşitli konularına ilişkin alt başlıklar link olarak verilmiştir. 

Yardımcı konular başlığında ise  Kütüphane çalışanları için internet araçları, internet 
üzerindeki  kütüphaneler,  kütüphane  dernekleri,  kütüphane  otomasyon  sistemleri, 
kütüphane  e-postaları/haber  grupları,  iş  olanakları,  kütüphanecilik  dergileri, 
kütüphane  haberleri,  kütüphane  OPAC’ları,  kütüphane  projeleri,  kütüphanecilik 
okulları, kütüphane yazılımları, kütüphanelere kaynak sağlayan aracı firmalar vb yer 
almaktadır.

Sitede arama yapma olanağı sunan bir  arayüz sağlanmakla. Beraber site düzeni, 
kategoriktir ve bu yolla erişimi ön plana çıkarmıştır. Sitede linklerin izlenmesi ile yol  
alınır ve en son noktada sunulan kaynak listesinde başlıklar altında kaynakla ilgili  
açıklayıcı bilgi ve kaynağın konusunu ifade eden anahtar sözcükler  verilmektedir.

http://www.sunlink.ucf.edu/links/links.html
http://www.sunlink.ucf.edu/links/links.html
http://www.itcompany.com/inforetriever/
http://www.libraryspot.com/librarian.htm
http://www.anbar.co.uk/coolsites/management/areas/information-management-and-technology.html
http://www.clearinghouse.net/dla_past.html

